

Faktura 1812041



Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 1812041
Referent: Dana Kleinová

Datum vystavení: 19.12.2018
Datum splatnosti: 18.1.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.12.2018

Dodavatel:

Pragolab s.r.o.

Nad Krocínkou 55
190 00 Praha 9

IČ: 48029289, DIČ: CZ48029289
Firma zapsána u Měst. soudu v Praze
oddíl C, vložka 14590
tel: +420 284 813 020
e-mail: pragolab@pragolab.cz
Internet: www.pragolab.cz

Odběratel:

**Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum,
a.s.**

Revoluční 1521/84
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 62243136, DIČ: CZ62243136

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 1812041
Konstantní symbol:
Banka: ČSOB
Číslo účtu: 700076823 / 0300

Obchodní údaje:

Doprava:
Objednávky: Kupní sml. č. 18-096

Penále za nedodržení termínu splatnosti: 0,050 % z
fakturované částky za každý den prodlení.

Fluorescenční mikroskop Leica DM2500.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Leica DM2500 LED stand	11888856	1 Ks	23 751,00	23 751,00 21%	4 987,71	28 738,71
Focusing drive 3-step	11888144	1 Ks	5 394,00	5 394,00 21%	1 132,74	6 526,74
Rev. nosepiece 6-fold for DM2000/2500	11888140	1 Ks	5 075,00	5 075,00 21%	1 065,75	6 140,75
Rubber focus knobs for DM2000/2500/3000	11888137	1 Ks	966,00	966,00 21%	202,86	1 168,86
Condenser bottom part UCA/P	11551062	1 Ks	27 985,00	27 985,00 21%	5 876,85	33 861,85
Condenser head 0.90 S1	11505150	1 Ks	10 440,00	10 440,00 21%	2 192,40	12 632,40
Set of light rings f. condenser UCA S1	11521504	1 Ks	1 885,00	1 885,00 21%	395,85	2 280,85
Polarizer L ICT/P	11555034	1 Ks	22 069,00	22 069,00 21%	4 634,49	26 703,49
Analyzer L ICT/P	11555045	1 Ks	12 528,00	12 528,00 21%	2 630,88	15 158,88
Lambda plate in holder	11513908	1 Ks	5 771,00	5 771,00 21%	1 211,91	6 982,91
Ground plate w/o filter DM2500/DM2700	11888145	1 Ks	821,00	821,00 21%	172,41	993,41
Lamp housing LH113 LED	11504199	1 Ks	8 758,00	8 758,00 21%	1 839,18	10 597,18
Lamp housing 106Z Hg 100W, 1", 6 lenses	11504114	1 Ks	39 701,00	39 701,00 21%	8 337,21	48 038,21
Hg gas discharge lamp 103 W/2	11500321	1 Ks	7 163,00	7 163,00 21%	1 504,23	8 667,23
Power supply EBQ 100-04-L	11500334	1 Ks	48 169,00	48 169,00 21%	10 115,49	58 284,49
Fluo Illuminator LRF 4/22	11505235	1 Ks	39 962,00	39 962,00 21%	8 392,02	48 354,02
Fluorescence shield DM1000-DM3000	11505271	1 Ks	3 248,00	3 248,00 21%	682,08	3 930,08
Excitation filter, size 21.9mmR	ET460/80x	1 Ks	15 928,00	15 928,00 21%	3 344,88	19 272,88
Dichroic mirror, size 22 x 29 x 1	T510lpxrt	1 Ks	9 642,00	9 642,00 21%	2 024,82	11 666,82

Až do úplné úhrady faktury zůstává zboží majetkem firmy Pragolab s.r.o.

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 2

Převzal doklad/zboží:

Faktura 1812041



Longpass emission filter, size 23,4mmR	ET515LP	1 Ks	15 928,00	15 928,00	21%	3 344,88	19 272,88
Leica DM 2000-6000 standard filter cube, K-size	91024	1 Ks	15 000,00	15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
ErgoStage with Ceramic Plate f. DM2-3000	11888186	1 Ks	8 323,00	8 323,00	21%	1 747,83	10 070,83
Slide holder one hand slide change	11505196	1 Ks	1 143,00	1 143,00	21%	240,03	1 383,03
Object clamp for oil immersion	11505218	1 Ks	322,00	322,00	21%	67,62	389,62
XY-stage control telescopic, torque adj.	11888154	1 Ks	3 161,00	3 161,00	21%	663,81	3 824,81
Obj. HC FL PLAN 10x/0.25 PH1	11506403	1 Ks	18 589,00	18 589,00	21%	3 903,69	22 492,69
Obj. HC FL PLAN 40x/0.65 PH2	11506311	1 Ks	24 969,00	24 969,00	21%	5 243,49	30 212,49
Obj. HC PL FL 63x/0.90 CORR	11506223	1 Ks	116 145,00	116 145,00	21%	24 390,45	140 535,45
Obj.HCX PL APO 100x/1.40-0.70 OIL	11506220	1 Ks	120 669,00	120 669,00	21%	25 340,49	146 009,49
Type F Immersion liquid, ISO 8036	11513859	5 Ks	673,00	3 365,00	21%	706,65	4 071,65
Objective prism-slider D1	11555063	1 Ks	24 128,00	24 128,00	21%	5 066,88	29 194,88
Objective prism-slider D	11555037	1 Ks	23 200,00	23 200,00	21%	4 872,00	28 072,00
ICT condenser prism K7	11521522	1 Ks	24 969,00	24 969,00	21%	5 243,49	30 212,49
ICT-condenser prism K4	11555018	1 Ks	22 794,00	22 794,00	21%	4 786,74	27 580,74
Basic docu tube BDT, mech., 19 CIP	11505296	1 Ks	44 457,00	44 457,00	21%	9 335,97	53 792,97
Tube adapter incl. 1 docu. port	11505161	1 Ks	9 251,00	9 251,00	21%	1 942,71	11 193,71
Eyeiece HC PLAN s 10x/22 Br. M	11507807	2 Ks	6 612,00	13 224,00	21%	2 777,04	16 001,04
Dust cover DML/2000/2500/3000 Fluo/Photo	11501074	1 Ks	702,00	702,00	21%	147,42	849,42
Focusing telescope for PH & ICT	11505070	1 Ks	4 669,00	4 669,00	21%	980,49	5 649,49
Leica DFC450 C Digital Camera & SW Kit	12730412	1 Ks	161 936,00	161 936,00	21%	34 006,56	195 942,56
C-Mount HC 0.70x	11541543	1 Ks	13 775,00	13 775,00	21%	2 892,75	16 667,75
Dongle for LAS X optional modules	11640879	1 Ks	7 772,00	7 772,00	21%	1 632,12	9 404,12
LAS X Industry Core	11640620	1 Ks	1,00	1,00	21%	0,21	1,21
LAS X 2D Analysis	11640558	1 Ks	57 652,00	57 652,00	21%	12 106,92	69 758,92
LAS X Measurements	11640559	1 Ks	41 267,00	41 267,00	21%	8 666,07	49 933,07
LAS X Extended 2D Annotations	11640564	1 Ks	14 819,00	14 819,00	21%	3 111,99	17 930,99
Sleva		1 Ks	-270 000,00	-270 000,00	21%	-56 700,00	-326 700,00
PC All in One, Office, Antivire		1 Ks	60 000,00	60 000,00	21%	12 600,00	72 600,00
Zahraniční balné + dopravné		1 Ks	5 000,00	5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
Instalace + zaškolení		1 Ks	5 000,00	5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00

Celkem: 55 mj 881 486,00 185 112,06 1 066 598,06

Sazba	Základ	DPH
21%	881 486,00	185 112,06

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Celkem: 1 066 598,06 Kč
 Uhrazená záloha: 0,00 Kč
 Zbývá uhradit: 1 066 598,06 Kč

Signature Not Verified

Pozn.: Záruka výrobce 24 měsíců, záruka bezplatně od 18.12.2018.
 Digitally signed by Dana Kleinová
 Date: 2018.12.19 13:27:57 +01:00

Až do úplné úhrady faktury zůstává zboží majetkem firmy Pragolab s.r.o.

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 2 z 2

Převzal doklad/zboží: